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BİLECİK KENT KONSEYİ 2025 MART AYI 

FAALİYET RAPORU 

 

 

Serpil Yılmaz ile İstiklal ve Su Roketi yapılandırma 
etkinliği. 

 

 

BŞEÜ Anime ve Japon Kültürü Kulübü topluluğunun quiz 
night etkinliği. 

 

 

  

  

 

Anneler ve çocuklar için özel olarak hazırlanan bu 
atölyede, Anadolunun masalları ve geleneksel 
müzikleriyle ‘Anadolu Masalları ve Tınılar Atölyesi’ İlknur 
Öztulum ile gerçekleştirildi. 
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Şehrimizin eşrafından Mithat Şişli aile arşivindeki 
fotoğraf ve bilgileri Bilecik Kent Belleği’yle paylaşarak 
projemize destek oldu. Tarama ve kataloglama 
işlemlerinin ardından Mithat Şişli Koleksiyonu web 
sayfamızda erişime açılacaktır. 

 

Bilecik Kent Belleği projemize başladığımız günden bu 
yana akademik danışmanlık desteğiyle birlikte yüzlerce 
arşiv malzemesi de sunan ve kendisi de bir koleksiyoner 
olan Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih 
bölümü Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ali 
Okumuş konseyimizi ziyarete geldi. Bilecik Kent Belleği 
projemizin mevcut durumu ve içerikler hakkında 
görüştük. Hocamıza projemize gösterdiği ilgi ve gönüllü 
destekleri için teşekkür ederiz. 

 

 

 

Bilecik Eskişehir Yolu üzerinde bulunan metruk bir yapıda 
kurulması planlanan ve şehrimizde bir ilk olacak “Bilecik 
Sanayi ve Doğal Taş Müzesi” için 6 Mart 2025 Perşembe 
günü Bilecik Belediyesi, BEBKA, Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi ve konseyimizin Çevre Grubu temsilcileri bir 
araya geldi. Alan tespiti için müzenin kurulması 
planlanan metruk yapı ziyaret edilerek planları çıkarıldı. 
Ayrıca Bilecik girişi peyzaj düzenlemesi hakkında 
görüşüldü. 
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Bilecik İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Yeşilay ve Bilecik 
Kent Konseyi iş birliğiyle 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
sebebiyle Bilecik İl Halk Kütüphanesi’nde düzenlenen 
ahşap hediyelik hazırlama atölyesi ve “kadın” temalı 
kitapların tanıtımını gibi düzenlenen çeşitli etkinliklere 
konseyimiz Kadın Meclisi’yle Kültür ve Sanat Çalışma 
grubu üyelerimiz katıldı.     
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Konseyimizin en aktif iş birlikçilerinden biri olan BŞEÜ 
Anime ve Japon Kültürü Kulübü üyeleri 05.03.2025 
Çarşamba günü “Japonca 101” aktivitesi için konsey 
binamızda bir araya geldi. Japoncaya dair giriş 
niteliğinde bilgiler Kulüp Başkanı İbrahim Ülker 
tarafından katılıcımalarla paylaşıldı. Bilecik Kent Konseyi 
olarak şehrimize ve kendilerine değer katmak için 
çabalayan gençlerimizi desteklemeye devam edeceğiz. 

  

 

  

  

8 Mart Cumartesi günü İlknur Öztulum ve Serpil Yılmaz 
yönetiminde konseyimizde Anne Çocuk Atölyesi 
gerçekleştirildi. Kontenjanın sınırlı olduğu bu çalışma 
kapsamında Mozaik ve Anadolu Masalları ve Tınıları 
Atölyeleri gerçekleştirildi. Katılımcılarımıza teşekkür 
ederiz. 
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1970’lerde BİLKON Konserve Fabrikasında konserve 
yapan kadınlar.  

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlu Olsun. 

 

 

 

 EKPSS Kursu Başlıyor!  

Engelsiz bir gelecek için adım atmaya hazır mısınız? 
EKPSS’ye hazırlanmak artık daha kolay ve keyifli! 

✅ Alanında uzman eğitmenler 

✅ Güncel müfredat ve kaynaklar 

✅ Birebir rehberlik ve motivasyon desteği 

✅ Soru çözüm teknikleri ve deneme sınavları 

Hayallerinize giden yolda sizi desteklemek için buradayız! 
Eğitimde fırsat eşitliğiyle başarıya birlikte ulaşacağız. 

🗓️ Kurs Başlangıç Tarihi: 10 Mart 2025 

Kurs Yeri: Bilecik Kent Konseyi  
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Engelli E-KPSS hazırlık çalışmalarımız öğretmenimiz 
Sinem AKYOL eşliğinde devam ediyor.  Tüm engelli 
katılımcılarımızın sınavda başarılı olmasını hedefliyoruz.  

 

Engelli E-KPSS hazırlık çalışmalarımız Matematik 
öğretmenimiz Esma CAN eşliğinde devam ediyor.  Tüm 
engelli katılımcılarımızın sınavda başarılı olmasını 
hedefliyoruz. 

 

 

 Bilecik’e dair fotoğraflar getirerek Bilecik Kent Belleği 
projemize destek olan Bilecik Belediyesi personellerinden, 
Bilecik Kent Belleği Söyleşileri serisini de birlikte 
çektiğimiz Orçun Yangın’ın babası Mustafa Yangın’a 
teşekkür ederiz. 
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Şekil 1 Konseyimiz Gençlik Meclisi Başkanlık Seçimlerini 
13.03.2025 Perşembe günü saat 20:00’da gerçekleştirdik. 
Bilecik Belediye Başkan Yardımcısı Güven Sönmez’in de 
katılımlarıyla gerçekleşen seçimde oy birliğiyle Bilecik 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı seçilen Mete 
Kalender’e başarılar dileriz. 

 

📍 Etamin Kursundan Bu Hafta! 🧵✨ 

Bu hafta etamin kursumuzda yine harika işler çıkardık! 
Renklerin dans ettiği, ilmeklerin hikaye anlattığı keyifli bir 
buluşmaydı. Katılımcılarımızın sabrı ve yaratıcılığı bir kez 
daha göz kamaştırdı! 

🌸 Yeni desenler öğrendik, farklı teknikler denedik ve 
muhteşem işler ortaya koyduk. Siz de bu renkli dünyaya 
adım atmak ister misiniz? 

📆 Gelecek hafta daha fazla ilmek, daha fazla yaratıcılık 
ve bolca kahkaha için yine bir aradayız! 

15 Mart Cumartesi günü saat 14:00’da eğitmenimiz 
Serpil Yılmaz eşliğinde anne-çocuk etamin atölyemizi 
gerçekleştirdik. Farklı konularda anne-çocuk atölyeleri 
düzenlemeye devam edeceğiz, yoğun ilgi ve katılım için 
teşekkür ederiz. 

 

mailto:bilecikkentkonseyi@gmail.com


8 
 

Bilecik Kent Konseyi İstiklal Mahallesi Terzihane Sokak 11100 bilecikkentkonseyi@gmail.com 02282121107 
 

 

18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 110. Yılı’nda Bilecikli Bir 
Çanakkale Gazisinin Portresi: Mehmet Dündar 

 

 

Bilecik’in yerlilerinden Tuzaklılıoğulları’ndan Mehmet 

Dündar ya da o dönemdeki lakabıyla “Molla Mehmet” 

1891 yılında Pelitözü’nde doğdu. 1. Dünya Savaşı’na 27 

Temmuz 1914 tarihinde katılarak 4 yıl 4 ay sürecek 

askerlik görevine başladı. Çanakkale Cephesi’nde 

Anafartalar, Conkbayırı ve Arıburnu Muharebeleri’nde 

savaştıktan sonra “Serçavuş” rütbesiyle “Muharib Malul 

Gazi” unvanıyla (Savaşa fiilen katılması sebebiyle) terhis 

oldu. Savaş sonrası Pelitözü’ne dönen Mehmet Dündar 

Bilecik’te “Ertuğrul Livası Tedrisat-ı İptidaisi” huzurunda 

yapılan bir sınavdan geçirildikten sonra “Muallim 

Muavenetliği Ehliyetnamesi”ni alarak öğretmenlik 

yapmaya başladı. Gülümbe’de ve daha sonra Bilecik Şeyh 

Edebali İlkokulu’na (“Bilecik Kazası’nın Şeyh Edebali 

Mektep Muallimliğine”) atanarak (Atama tarihi 15 Ekim 

1921) görevine orada devam etti. 05.01.1971 tarihinde 

hayatını kaybetti. Mehmet Dündar’ın ismi Pelitözü’nde bir 

sokağa verilerek hatırası yaşatılmaktadır. Dedesine ait 

bilgi ve belgeleri Bilecik Kent Belleği’yle paylaşan 

Mehmet Dündar’in torunu Hasan Dündar’a (2013-2016 

yılları arasında Çanakkale Şehit ve Gazi Yakınları Derneği 

Bilecik İl Temsilcisi) teşekkür ederiz. @hasan.dundar.140 

Milletimizin bağımsızlık ve hürriyet uğruna verdiği en 

büyük mücadelelerden biri olan 18 Mart Çanakkale 

Zaferi'nin 110. yıl dönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm şehit ve 

gazilerimizi saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz. 

Fotoğraflar (Sırasıyla) 

1. Türkiye Cumhuriyeti Muallimler Birliği Hüviyet Varakası 

- Bilecik Muallimler Birliği Merkezi Cüzdanı İçinde 

Bulunan Fotoğrafı (1924) 

2. Muallim Muavenetliği Ehliyetnamesi (1921) 

3. Bilecik’in İşgali Sırasında Mehmet Dündar’ın Yakılan 

Evinin Yerine Yapılan Evi. Bu Yapı Pelitözü Yeni Camii’nin 

Yanında Bulunuyordu, 1977-1978 Yıllarında Tamamen 

Yıkıldı. (Fotoğraf 1970’lerin İlk Yarısında Hasan Dündar 

Tarafından Çekilmiştir) 
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Bilecik Kent Konseyi Kütüphanesi ağırlıklı olarak edebiyat, 
tarih ve çocuk kitaplarından oluşan 2000’e yakın 
koleksiyonuyla okuyucularına hizmet veriyor. Konseyimize 
gelerek kütüphane sorumlumuz Serpil Yılmaz tarafından 
dijital envanteri tutulan kütüphane kataloğumuzu 
inceleyebilir ve ödünç kitap alabilirsiniz. Ayrıca elinizde 
fazla bulunan tarih, edebiyat ve çocuk kitaplarınızı Bilecik 
Kent Konseyi Kütüphanesi’ne bağışlayarak 
kütüphanemize destek olabilirsiniz. 

 

 

 

Şekil 2Konseyimiz bünyesinde Bilecik Halk Oyunları 
kültürünü korumak, tanıtmak ve yaymak amacıyla 
ilimizin tanınmış yerel müzisyenlerinden Kazım Kaya ve 
İsa Özdil eğitmenliğinde Şeyh Edebali Kültür ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleştirilen halk oyunları provalarını 
ziyaret ettik. Ekibimize çalışmalarında başarılar diler, 
yöremizin folklorüne yaptıkları katkılardan dolayı 
teşekkür ederiz.  
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20 Mart Arduino Günü 

Bugün Bilecik Kent Konseyi’nde Eğitmen Serpil Yılmaz 
eşliğinde gerçekleştirdiğimiz Arduino Günü etkinliğimizi 
başarıyla tamamladık!  

Teknolojiye ilgi duyan tüm öğrenci katılımcılarımızla 
birlikte harika projeler ürettik, bilgi paylaşımlarında 
bulunduk ve yaratıcı fikirlerimizi hayata geçirdik. 

Katılım gösteren ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz! 
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Bilecik’in yerlilerinden İstiklal Savaşı Gazisi Mustafa 
Sayan’ın torunu Mustafa Sayan konseyimizde bizi ziyaret 
ederek dedesine ait bilgi ve belgeleri Bilecik Kent 
Belleği’yle paylaştı. Bilecikli bir gazinin daha bilgilerine 
ulaşıp Bilecik Kent Belleği’nde yayınlamamıza olanak 
sağladığı için kendisine teşekkür ederiz. Siz de Bilecik Kent 
Konseyi’ne gelerek Bilecik’e dair elinizde bulunan bilgi, 
belge, fotoğraf, kartpostal ve evrakı bizlerle paylaşıp 
Bilecik Kent Belleği projesine deste olabilirsiniz. 
(Getirdiğiniz malzeme tarandıktan sonra size iade 
edilecektir.) 

 

 

Engelli E-KPSS hazırlık çalışmalarımız öğretmenimiz 
Sinem AKYOL eşliğinde devam ediyor.  Tüm engelli 
katılımcılarımızın sınavda başarılı olmasını hedefliyoruz. 

 

10 Mart Pazar günü Bilecik İl Milli Eğitim Müdürü Sayın 
Serdal Şimşek'e Başkanımız Hakkı Aynur, Kent Konseyi 
Sekreteryası ve Kent Konseyi gönüllü gençlerinden Enes 
Çakar ile birlikte hayırlı olsun ziyaretine gittik. Ortak 
yapabileceğimiz projelerimiz hakkında bilgi verdik. 
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Üç Farklı Dönemden Tevfik Bey Caddesi’ne Bakış: 

Belleğimize gelen fotoğraf ve kartpostallardan anlaşıldığı 
kadarıyla Bursa Caddesi (Tevfik Bey Caddesi) 
cumhuriyetimizin ilk yıllarından itibaren iş yerleri ve 
dükkanların olduğu şehrin kalabalık yerlerinden biriydi. 

1920 sonları itibariyle Bilecik’te fotoğrafın daha 
ulaşılabilir hale gelmesi ve 1930’larda adeta patlama 
yapmasıyla bu cadde fotoğraf ve kartpostallara konu 
olmaya başladı. Belleğimizde caddenin en erken 
görüntüsü 1920’lerin ikinci yarısında yerel bir fotoğrafçı 
tarafından çekilen ve daha sonra fotokart olarak 
çoğaltılıp piyasaya sürülen bu görsel. Osmanlıca olarak 
sol köşede “Bilecik: Bursa Caddesi”, (fotokartın çeşitli 
koleksiyonlarda bulunan başka örnekleri incelendiğinde 
bu yazının sonrada yazıldığı ve matbu olarak 
çoğaltılmadığı tespit edildi), merkezde görülen dükkânın 
tabelasında "Sokombel Belçika Gaz Tic. Anonim Şirketi 
Bilecik Acentesi Müessesi Boşnak Abdullah ve Şerif", 
sağda görülen küçük tabelada "Dava Vekili …Mustafa 
Kemal” ibareleri ve hareket etmeden fotoğrafçıya poz 
veren Bilecikliler görülüyor.                                               

Arkasına yazılan nottan 1930’ların sonlarında yine yerel 
bir fotoğrafçı tarafından çekildiği anlaşılan üretilen ikinci 
fotokartta cumhuriyetin şehrin mimarisindeki 
dönüştürücü etkisi kendini açıkça gösteriyor. Gaz 
Acentesi’nin olduğu ahşap bina tamamen yıkılarak yerine 
Korint sütunlu ve balkonlu gösterişli bir bina yapılmış ve 
caddenin çehresi değişmiştir. Görselde binanın işlevine 
dair doğrudan bir bilgi olmasa da yaptığımız sözlü tarih 
çalışmalarında binanın karakol olarak kullanıldığı 
anlaşılıyor, fotoğrafındaki bayrak da buna destekler 
nitelikte. Sözlü tarih çalışmalarının yanı sıra 
belleğimizdeki farklı fotoğraf incelendiğinde binanın en 
azından 1950 sonlarına kadar karakol olarak 
kullanılmaya devam ettiği, daha sonra yıllar içinde Bilecik 
T.H.K binası, Bilecik Anne ve Çocuk Merkezi ve Bilecik 
Şehir Kulübü olarak kullanıldığı ortaya çıkıyor. 

Fotoğrafın çekildiği dönemde Hamam Sokak civarında 
bulunduğunu tespit ettiğimiz Bilecik Ziraat Bankası şehrin 
en merkezi konumlarından birine yani fotoğrafın sağında 
görülen dükkanların yerine (İnşaatına 1955’te başlanan 
bina günümüzde aynı fonksiyonunu sürdürüyor) 1957 
yılında taşınacaktı. Dönem tanıklarıyla yaptığımız 
görüşmelerde ve belleğimize gelen görsellerde Bilecik-
Bursa otobüslerinin bu dükkanların önünden kalktığını ve 
otobüs bakımlarının da yine burada yapıldığını 
öğreniyoruz. 1923-1927 yılları arası Bilecik Valisi Tevfik 
Bey’in isminin caddeye verilmesine rağmen caddenin 
uzun yıllarca halk arasında “Bursa Caddesi” olarak 
bilinmeye devam etmesi toplumsal hafızanın bir 
örneğidir. Günümüzde belirli bir yaş üstü Bileciklilerin 
bilinen resmi adının yanında caddeye hala Bursa Caddesi 
demeleri kaydetmeye değer ilginç bir noktadır. Birinci 
görselden anlaşıldığı üzere bölgenin daha erken 
dönemlerde de Bursa Caddesi olarak bilinmesinin sebebi 
ise o yılların oldukça kısıtlı imkanlarıyla Bilecik’ten 
Bursa’ya gidebilmenin belki de tek yolunun bu caddeden 
geçmesiyle ilgili olabilir. 

Son fotoğrafta caddenin günümüzdeki haline 
bakıldığında dönemin tek tanığının Ziraat Bankası ve 
sokak güzergâhı olduğu görülüyor. 
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 Halı Dokuma Atölyesi Tamamlandı! 🧵 

Bugün halı dokuma atölyemizde geleneksel motiflerle 
buluştuk! El emeği göz nuru halılar dokuduk, 
kültürümüzü ilmek ilmek yaşattık. 

Katılan herkese teşekkür ederiz! Birlikte harika bir 
deneyim yaşadık. 

 

  

  

 

 Her biri birer sanatçı adayı 700.Yıl İlköğretim Okulu 
öğrencileri Şubat ayında Bilecik Kent Konseyi çok amaçlı 
salonda öğretmenleri Nuray Demirkazık önderliğinde, 
seramik eğitmenleri Belgin Aynur ve Reyhan Çelik’le 
seramik çalışmaları yapmışlardı. Geçtiğimiz hafta sonu 
fırınlanan seramikler küçük sanatçılarına teslim edilmek 
üzere hocalarına teslim edildi. Genç sanatçılarımıza 
çalışmalarında başarılar diler, hayatları boyunca sanatla 
iç içe olmalarını umarız. 
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Gazeteciliğe 1960 yılında 13 yaşındayken Bilecik’te çıkan 
Birlik Gazetesi’nde çırak olarak başlayan, şehrimizin 
duayen gazetecilerinden Mehmet Özgür tarafından 1971 
yılından günümüze kadar çıkarılan Yarın Gazetesi 
arşivinin tamamını Bilecik Kent Belleği’yle Şubat ayında 
paylaşmıştı. Arşivlerinde bulunan yüzlerce sayı gazetenin 
tarama ve kataloglama işlemlerinin bitenlerini web 
sayfamızda paylaşmaya başladık. Eş zamanlı olarak 
gerçekleştirdiğimiz çok sayıda tab edilmiş basın 
fotoğrafının ayrıştırma, tarama ve kataloglama 
işlemlerinin tamamlanmasıyla web sayfamızda sizlerle 
yakında paylaşacağız. Bilecik’in yakın tarihine ışık tutan 
ve her biri belge niteliği taşıyan gazete ve fotoğraf 
arşivini Bilecik Kent Belleği’yle paylaşarak şehrimizin 
yakın tarihinin araştırılmasına yaptıkları büyük 
katkılardan ötürü başta Mehmet Özgür olmak üzere 
gazetenin tüm emekçilerine teşekkür ederiz. 

 

 

 

Konseyimizin tiyatro ekibi Haldun Taner’in Keşanlı Ali 
Destanı isimli oyununun provalarını usta tiyatrocu Enis 
Zeytinler eğitmenliğinde konseyimiz çok amaçlı 
salonunda gerçekleştirdi. Yönetmenliğini de Eniz 
Zeytinler’in yapacağı oyun çok yakında Bilecik Belediyesi 
Şeyh Edebali Kültür ve Kongre Merkezi’nde 
tiyatroseverlerle buluşacak. 
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Konseyimizin en değerli ziyaretçilerinden Bilecik Kent 
Konseyi İngilizce Atölyesi katılımcıları öğretmenleri Perin 
Palamut eşliğinde kurs bitiminde bizlere sunacakları 
İngilizce piyese hazırlanıyorlar. 

 

Bilgi ve belgeler Bilecik Kent Belleği web sayfamızda 
paylaşılacaktır. 

 

  

 

 

 

Bilecik’te tiyatroya gönül vermiş amatör oyuncuları bir 
araya getirerek Eylül 2024’ten günümüze kadar her hafta 
düzenlediği tiyatro atölyelerinde 50 yılı aşkın deneyimini 
paylaşan duayen tiyatro oyuncusu Enis Zeytinler hocamız 
başta olma üzere tiyatroya gönül vermiş tüm tiyatro 
emekçilerinin Dünya Tiyatrolar Günü kutlu olsun. 
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Engelli E-KPSS hazırlık çalışmalarımız Matematik 

öğretmenimiz Esma CAN eşliğinde devam ediyor.  

Katılımcılarımızın sınavda başarılı olmasını hedefliyoruz. 

 

Bilecik’in amatör yerel tarihçilerinden Emin Karagöz ve 
Bilecik Kent Belleği projemizin akademik danışmanı 
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim 
üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ali Okumuş hocamız 
konseyimizde bizi ziyaret etti. Bilecik tarihine dair 
birikimlerini projemizle paylaşan Emin Karagöz’e ve 
projemizi geliştirecek yeni önerilerini bize ileten Ali 
Okumuş’a teşekkür ederiz. 

 

 

 

Bilecik’te birçok ilke imza atmış, şehrimizin sevilen iş 
insanlarından Ahmet İpek ve yönetmen & senarist Semih 
Dindar konseyimizde bizi ziyaret ettiler. Bilecik kültür ve 
tarihi adına bizlerle paylaştıkları değerli fikir ve projeleri 
için teşekkür ederiz. 

 

Bilecik’in geleneksel mutfak kültürünün korunması ve 
tanıtılmasına yaptığı katkılarla bilinen, konseyimizin 
Yürütme Kurulu üyelerinden Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü 
Öğretim Görevlisi Mesut Kaplan konseyimizi ziyaret etti. 
Bilecik Kent Belleği projesi kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz Bilecik’in kültür ve tarihini kayıt altına 
alan Bilecik Kent Belleği Söyleşileri serimizde hocamızla 
Bilecik’in geleneksel mutfak kültürü hakkında 
yapacağımız çekimleri planladık.  
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